
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1648

Stavba: Vrchabí,zámecký park - rekonstrukce dřevěné lávky

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

Správa KRNAP Vrchabí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing.Chaoupský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

ICenas DPH V CZK 0,00!

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1648

Stavba: Vrchabí,zámecký park - rekonstrukce dřevěné lávky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Správa KRNAP Vrchabí

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

1648 Vrchabí,zámecký park - rekonstrukce dřevěné lávky

Datum: 22. 9. 2016

Projektant: Ing.Chaoupský

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

0,00 0,00

0,00 0,00 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:

Vrchabí,zámecký park - rekonstrukce dřevěné lávky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa KRNAP Vrchabí 

Uchazeč:

Projektant:

Ing.Chaoupský

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

0,00

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

V CZK 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vrchabí,zámecký park - rekonstrukce dřevěné lávky

Místo:

Zadavatel: Správa KRNAP Vrchabí

Uchazeč:

Projektant: Ing.Chaoupský

Datum: 22. 9. 2016

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 • Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vrchabí,zámecký park - rekonstrukce dřevěné lávky

Místo: Datum: 22. 9. 2016

Zadavatel: Správa KRNAP Vrchabí Projektant: Ing.Chaoupský

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

i ! K 6229240R1
Kamenická oprava ostění otvoru, otvor vel cca80/120cm, šikmé ostění na tl.zdivá -komplet technologie de popisu v 
Doložce 24 soupisu oprav

kus 1,000 0,00

w 'viz výkr.č.B6:" 1 1,000

2 ; K 623321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 5,500| 0,00 CSÚRS 2016 01

w 018:"5,5 5,500

3 ! K 629999030 Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2 m2 5,500 0,00ÍCSÚRS2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

| 4 i K 94111113R1 Montáž lešení s podlahami v do 10 m m2 222,000 0,00|

W "nízká část po silnici: "5*5+6*6‘2+3*3,5 107,500

W "vyšší čáast po silnici:'" 7,5‘5+7*5,5‘2 114,500

w leš Mezisoučet 222,000

! 5 K 94111113R6 Doprava lešení (dovoz a odvoz) m2 222,000 0,00

i 6 K 94111183R1 Demontáž lešení v do 10 m m2 222,000 0,00

; 7 K 94111190R1
Lešení alt.zdvíhací zařízení pro nátěty nad silnici ( střecha, vnější strana obložení stěn a podhledu) , šířka 
komunikace 4m - dle zvolené technologie zhotovitele

soub 1,000 0,00

í 8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemnich staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 47,670 0,00 CS ÚRS 2016 01

w 9+PIPodl 47,670

i 9 I K 9529031R1 Čištění budov odstranění listí z těžko přístupných míst m2 38,670 0,00!

W "podlaha lávky:"PlPodl 38,670

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 9529031R2 Manipulace, odvoz a likvidace listí a prachu kus 1,000
...................................

o,oo|

11 K 975001R01

.........................
Podepření a statické zajštění vyšší části lávky pro prováděni oprav 03 až 07 (vč. pomocných dočasných dřev. prvků) soub 1,000 o.ooi

W "viz řez B:"1 1,000

12 K 975001R02
Podepřeni a statické zajštění snížené části lávky pro provádění oprav 10 až 22 (vč.pomocných dočasných 
dřev. prvků) soub 1.000

.........
o.ooi

W "obvodově 15mb..cca 9 sloupků a pata schodiště"1 1,000

13 K 978036151 Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 40 % m2 5,500 0.00ÍCS ÚRS 2016 01

w "018:" 5,5 5,500

14 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 31,000 0.00ÍCS ÚRS 2016 01

w "O 21:" 7 7,000

w "O 23:" 24 24,000

w Mezisoučet 31,000

15 K 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m2 6,000 O.OOÍCS ÚRS 2016 01

w "O 09:" 5/2 2,500

w "O 21:" 7/2 3,500

w Mezisoučet 6,000

16 K 985142113 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 29,550 0,00jCS ÚRS 2016 01

w "018:" 5,5/2 2,750

w "023:" 24 24,000

"028: "1,4*2 2,800

w Mezisoučet 29,550

17 K 985142212 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl přes 40 mm dl do 12 m/m2 m2 6,000 O.OOÍCS ÚRS 2016 01

w "O 09:" 5/2 2,500

w "0 21:" 7/2 3,500

w Mezisoučet 6,000

18 K 985221112 m3 1,000

w "O 09:" 0.5 0,500

w "O 21:" 0,5 0,500

w Mezisoučet 1,000

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

19 ! M \583810850 ikopák hrubý (1t = 1,3 m2) pískovec t 2,400 1 0,00
\

CS ÚRS 2016 01

W 1*2,4 2,400

20 j K 1985223110 lPřezdívání cihelného zdivá do aktivované malty do 1 m3 i m3 1,800 O.OOÍCS ÚRS 2016 01

w "018: "0,5 0,500

w "028:"0,5 0,500

w Mezisoučet 1,800

\ 21 \ M i 596100090 icihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15 l tis kus 0,572 0,00 CSÚRS 2016 01

W 318*1,8*0,001 0,572

I 22 | K [985231112 [Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 i m2 6,000 O.OOjCS ÚRS 2016 01

W "O 09:" 5/2 2,500

W "O 21:" 7/2 3,500

W Mezisoučet 6,000

í 23 I K 1985231113 iSpárováni zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 32,300 0,00 CSÚRS 2016 01

W "018:" 5,5 5,500

W "023:" 24 24,000

W "028: "1,4*2 2,800

W Mezisoučet 32,300

I 24 i K í 985232112 i Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2 i m2 6,000 O.OOÍCS ÚRS 2016 01

W "O 09:'" 5/2 2,500

W "O 21:" 7/2 3,500

W Mezisoučet 6,000

i 25 I K I990990R01 i Kruhová dopravni značka připevněná na obložení lávky - dočasná demontáž, zpětná montáž kus 2,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

| 26 i K 1997013501 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,018 O.OOjCS ÚRS 2016 01

! 27 | K Í9970135R0 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky t 9,018 I 0,00

i 28 ! K !997013831 i Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) j t 9,018 O.OOÍCS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 0,00

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava í

29 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 8,207 O.OOjCS ÚRS 2016
............ : :

d PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

0,00
0,00

30 K 762001001 Oprava 01 - demontáž stávajících dřevěných nášapných fošen stupňů 300x1200x40mm z nosné oc.konstrukce kus 7,000 0,00

31 K 762001002
Oprava 01 -dodávka a montáž dubových hobovaných nášapných fošen stupňů 300x1200x40mm na oc.konstrukci, 
pojovací materiál

kus 7,000 0,00

32 K 762001010 Oprava 01 - demontáž stávajícího dřevěného mada dl.2m z nosné oc.konstrukce kus 1,000
..................................

0,00

33 K 762001011
Oprava 01 - dodávka a montáž dřevěného mada dl.2m vysoustruženého dle stávajícího profiu z hranolu 
50x60mm,spoj.materiá kotvení k stávající nosné oc.konstrukci

kus 1,000 0,00

34 K 762002001
Oprava 02 -kompet - trám podlahový hoblovaný 120/140mm dl.2m - Odstraněni, náhrada vč.lepených spojů 
zajištěných dřevěnými hřeby (viz vč.B10)

kus 3,000 0,00
:

35 K 762003001
Oprava 03 -kompet - průvak podlahových trámů hoblovaný 180/120mm dl.cca2m - Odstranění, náhrada vč.lepených 
spojů zajištěných dřevěnými hřeby(viz vč. B10) kus 1,000 0,00

36 K 762004001 Oprava 04 -kompet - náhrada destruovaných jednostranně hoblovaných prken podahy tt.32mm - Odstranění, 
náhrada, spojovací materiál

m2 3,500 0,00

37 K 762005001
Oprava 05 - průvak podlahových trámů "bačkora” hoblovaný 190/200mm dl.cca2,6m - Odstranění, náhrada 
vč.lepených spojů zajištěných dřevěnými hřeby(viz vč,B10) kus 1,000 0,00

38 K 762005002 Oprava 05 - podkad trámu asfaovým pásem m 2,600 0,00

39 K 762005003 Oprava 05 - chemická kotva M16 do betonu vč.vrtání kus 3,000 0,00

40 K 762006001 Oprava 06 -kompet - náhrada destruovaných krajinek r=7cm - Odstranění, náhrada, spojovací materiál m2 2,000 0,00

41

42

K

K

762007001
Oprava 07 - zhlaví vzpěr - protéza hobovaný trám 190/190mm dl.ccal ,8m - Odstranění, náhrada vč.lepených spojů 
zajištěných dřevěnými hřeby(viz VČ.B10) kus 3,000 0,00

762007002
Oprava 07 - zhlaví vzpěr - D+M oceová kotevní deska vč.nátěru (tvar viz v.č. B8) , kotveni do zákadu pomocí 4kusů 
chemické kotvy M16, ktvení trámu 2 kusy svorníku D12

kus 3,000 0,00

43 K 762008001
Oprava 04 -kompet - náhrada destruovaných jednostranně hoblovaných prken na pero+drážku obkladu tl.32mm - 
Odstranění, náhrada, spojovací materiál

m2 4,000 0,00

44 K 762010001
Oprava 10 -kompet - náhrada destruovaných prken parapetu tl.32mm - Odstranění, náhrada,tvar de původni 
profiace spojovací materiál

m2 4,000 0,00

45 K 762011011
Oprava 11 -náhrada hranou parapetu - trám hoblovaný 120/190mm - Odstranění, náhrada vč.lepených spojů 
zajištěných dřevěnými hřeby(viz VČ.B10)

m 7,000 0,00

46 K 762011012
Oprava 12 -náhrada vazného trámu po obvodě stěny - trám hoblovaný 200/160mm - Odstranění, náhrada 
vč.lepených spojů zajištěných dřevěnými hřeby(viz vč.B10)- provádět po úsecích (Soupky viz oprava 015)

m 15,000 0,00 I
w "cena spoje s pněnými hranoly podlahy je započítána v opravě (020):"

w "cena spoje se sloupky je započítána v opravě (015):

Strana 6 z 11



i pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

w 15 15,000

47 K 762012002 Oprava 12 - podkad trámu asfaovým pásem m 15,000 0,00

48 762012003 Oprava 12 - chemická kotva M16 do kamenného zdivá vč.vrtání kus 12,000 0,00

I 49 K 762013001
Oprava 13 -kompet - náhrada destruovaných jednostranně hoblovaných prken podahy tl.32mm - Odstranění, 
náhrada, spojovací materiál

m2 12,000 0,00

1 50 K 762014001
Oprava 14 -kompet - náhrada prken a lišt obkladu z jednostranně hoblovaných prken tl.32mm +lišt tl.16mm - 
Odstranění, náhrada, spojovací materiál

m2 8,000 0,00

w 4+4 8,000

! 51 K 762015001
Oprava 15 - paty soupků - protéza hobovaný trám 190/190mm dl.cca1,2m - Odstranění, náhrada vč.lepených spojů 
zajištěných dřevěnými hřeby(viz VČ.B10), obnova spoje do vazného trámu

kus 9,000 0,00

w 8+1 9,000

I 52 K 762019001 Oprava 19 - náhrada lišty obkladu - lišta 120/24mm - demontáž, dodávka a montáž, spojovací prostředky m 10,000 0,00

I 53 K 762020001
Oprava 20 -kompet - trám podlahový hoblovaný 190/160mm dl.2,7m - Odstranění, náhrada vč.lepených spojů 
zajištěných dřevěnými hřeby(viz vč. B10)- prováděno současně s náhradou vazných trámů 012

kus 5,000 0,00

W "tj.2x lepený spoj konce trámu s obvodovým trámem (výměna trámu viz 012)''

W "napojeni sloupků v ceně opravy 015:"

W 5 5,000

j 54 K 762022001
Oprava 22 -kompet - náhrada destruovaných hoblovaných prken podhedu tl.25mm - Odstranění, náhrada, spojovací 
materiál

m2 9,000 0,00 !

! 55 K 762029001
Oprava 29 -kompet - náhrada prken a lišt obkladu z hoblovaných prken tl.32mm +lišt tl.18mm - Odstranění, 
náhrada, spojovací materiál

m2 19,000 0,00

i 56 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 3,624 O.OOjCS ÚRS 2016 01

i 57 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 3,624 O.OOÍCS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

! 58 K 764031413 Podkladní plech z Cu plechu rš 250 mm m 15,500j O.OOÍCS ÚRS 2016 01 í

W "016:" 15,5 15,500

í 59 K 764238404 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm m 15,500! 0,00jCS ÚRS 2016 01

W "016:" 15,5 15,500

I 60 K 764238445 Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm kus 4,000 O.OOÍCS ÚRS 2016 01

í 61 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,053 O.OOÍCS ÚRS 2016 01

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

62 I K 998764181 Poplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,053[ O.OOjCS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

63 1 K 767001001
Ocelové prvky schodiště - očištění a systém alkyd-uretanový nátěr (přesný popis technologie viz Zpráva oddíl 4- 
Návrh oprav- bod 01 ) m2 7,040 0,00!

W 0,'48*12+0,16*(4+4) 7,040

64 í K 767001002 Ocelové prvky schodiště - zámečnocky upraveny hrany, doplnění 2xvíčka soub 1,000 o.ooi

65 j K 767017001 Zámečnická oprava mříží (ohnuté okraje) m2 16,000 0,00!

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

66 j K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 314,458 O.OOjCS ÚRS 2016 01 j

67 | K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 314,458 O.OOjCS ÚRS 2016 01

W "pohledová venkovní plocha:'' (2,9+2,52)*2+(8,52+9,72)‘2+26,5 73,820

W 3,12+18,85+22,7 44,670

W "přípočet profilace latě:" 44,67*0,4 17,868

W "sloupky,trámy: "0,8*39,6+0,6*7,6 36,240

w "podhled: "38,5 38,500

w PIPodl "podlaha:" 34,12+3,5*1,3 38,670

w "vnitřní pohledová pl.stěn:'' 1,4*(9,3*2+1)+1+2,3*(2,4+3) 40,860

w 3,8+2,4+3,6+8,5+9,51 27,810

w "vnitřní schody a zábradlí:" 0,96*12+16 27,520

w NatVse Mezisoučet celková plocha 345,958

w "odpočet výměn:"'

w "004:" -3,5 -3,500

w "008: "-4 -4,000

w "010: "-4 -4,000

w "013:" -12 -12,000

w "014:"'-4*2 -8,000

w Vymen Mezisoučet výměna -31,500

w Součet 314,458

68 j K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru m2 314,458 O.OOjCS ÚRS 2016 01

Strana 8 z 11



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

j 69 j K Í78321311R1 i Jednonásobný napouštěcí ochranný a sjednocující nátěr tesařských konstrukcí ! m2 458,8741 0,00|

w

w

w

w

w

w

w vrch 

w

w

W

w

W

w

w

w

w

w

w

w

"lícová strana:"

NatVse 

”006:" 2*1,2

"015:"(0,19+0,19)*2*1,2*8 

"019:"(0,12+0,024)*2*10 

"022:"9*1,25 

Mezisoučet

"rubová a zakrytá strana vyměňovaných prvků:"

"004:" 3,5*1,3

"006: " 2

"008: "4*1,25

"010:"4

"011 :"(0,12+0,19)*2*7 

"013:" 12*1,3 

"014:" 4*1,3*2 

"022: "9

"O29:"19+19*0,8

Mezisoučet

Součet

345,958

2.400 

7,296 

2,880

11,250

369,784

4,550

2,000

5.000

4.000 

4,340

15,600

10.400

9.000 

34,200 

89,090

458,874

70 I K I78322312R3 i Dvojnásobný fungicidní a insekicidní nátěr tesařských konstrukcí m2 26,598 0,00

w "002:“ (0,12+0,14)*2*2*3 3,120

w "003:" (0,18+0,12)‘2*2*1 1,200

w "005:" (0,19+0,2)*2*2,6*1 2,028

W "012:" (0,2+0,16)*2*15 10,800

W "020:" (0,19+0,16)*2*2,7*5 9,450

w Mezisoučet 26,598

71 j K |78326810R5
IJednonásobný venkovní vrchní lazurovaci středněvrstvý olejový nátěr tesařských konstrukcí - odstín hnědá polomatná 

| (nutno vzorkovat!)
m2 369,784 0,00

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w vrch 369,784

72 K 78326811R1
Příplatek k nátěrům za ztíženou pracnost (těžko přístupný prostor, ozdobné řezbářské profilování ( komplet pro 
broušení a nátěry)

m2 110,935 0,00

w 369,784*0,3 110,935

73 K 783317001 Očištění mříží - technologie de popisu v položce 17 soupisu oprav m2 32,000 0,00

74 K 783317010 Nátěr mříží • základ+vrchní - technologie de popisu v položce 17 soupisu oprav m2 32,000 0,00

75 K 783318001 Nátěr omítky stěn hydrofobizační m2 5,500 0,00

W ”018: "5,5 5,500

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

76 K 783325001
Nátěr oc. pásoviny spojů, dl/1 kus cca 1,5m - očištění+základ+vrchni - technologie de popisu v položce 25 soupisu 
oprav (alkydový nátěr s příměsípráškového grafitu 2x40um)

kus 4,000 0,00

77 K 783325002
Nátěr oc. podpěr vnitřních schodů dl/1 kus cca 0,5m - očištění+základ+vrchní - technologie de popisu v položce 25 
soupisu oprav (alkydový nátěr s příměsípráškového grafitu 2x40um) kus 24,000 0,00

w 12*2 24,000

w

w

w

w

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Strana 10 z 11



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

w 0,000

i 78 K 783325003
Nátěr oc. podpěr zábradlí vnitřních schodů dl/1 kus cca 1m - očištěni+základ+vrchni - technologie de popisu v položce

kus 6,000
25 soupisu oprav (alkydový nátěr s přiměsipráškového grafitu 2x40um)

1 79 K 783330001
Obnova nátěru šindeové střechy - očištění od mechů a lišejníků, 1xochranný(protiplísňový a protihnilobný), 1x vrchní 
nátěr (Carboleum) - technologie de popisu v položce 30 soupisu oprav

m2 64,000 0,00

1 80 K 783901403 Vysáti dřevěných podlah před provedením nátěru m2 38,670 O.OOÍCS ÚRS 2016 01 j

w PIPodl 38,670

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

: 81 K 030001001 Zařízení staveniště vč.oploceni (zřízení, pronájem, odstraněni) soub 1,000 o.ooi i

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

I 82 K 045002011 Vzorkováni nátěrů dle požadavků odboru památkové péče soub 1,000 0,00

0,00I 83 K 045002021
oprav lávky nad komunikací

soub 1,000

D VRN6 Územní vlivy 0,00

| 84 K 065002001 mimostaveništní doprava materiálů a výrobků, pracovníků soub 1,000 0,00:

Strana 11 z 11





Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členěni soupisu práci, Soupis prací. Za soupis práci může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazeni objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu práci obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabidky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými čislicemi 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů práci neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech práci obsahuji pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20* 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 * 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 * 120

Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 * 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20* 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 * 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství' A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150



Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPotozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


		2016-12-28T10:03:00+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




